UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số            /UBND-TH                   Bình Định, ngày     tháng    năm 2020
V/v thỏa thuận chủ trương bổ

sung tiêu chuẩn, định mức xe

ôtô chuyên dùng trang bị cho

Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh

                                                     Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

Căn cứ theo quy định tại Khoản 2 Điều 18 Nghị định số 04/2019/NĐ-CP

ngày 11/01/2019 của Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô:

“Đối với xe ô tô chuyên dùng quy định tại các Khoản 2, 3, 4, 5 và 6 Điều 17

Nghị định này: … Ủy ban nhân dân cấp tỉnh (sau khi có ý kiến thống nhất của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân cấp tỉnh) ban hành tiêu chuẩn,

định mức xe ô tô chuyên dùng (đối tượng sử dụng, chủng loại, số lượng, mức giá)

trang bị cho cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương”.

Trong năm 2019, thực hiện Kết luận số 259-KL/TU ngày 09/8/2019 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy (Khóa XIX) và ý kiến thỏa thuận của Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh tại Văn bản số 76/HĐND ngày 11/9/2019; Ủy ban

nhân dân tỉnh đã ban hành Quyết định số 49/2019/QĐ-UBND ngày 11/9/2019

quy định tiêu chuẩn, định mức xe ô tô chuyên dùng trang bị cho các cơ quan,

đơn vị trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Nay, thực hiện Kết luận 08-KL/TU ngày 03/12/2020 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy (Khóa XX) tại Hội nghị lần thứ 04, trong đó: Ban Thường vụ Tỉnh ủy

đã thống nhất chủ trương bổ sung tiêu chuẩn, định mức xe ô tô chuyên dùng trang bị

cho Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh; Ủy ban nhân dân tỉnh kính báo cáo và đề nghị

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh cho ý kiến thỏa thuận như sau:

1. Thống nhất bổ sung tiêu chuẩn, định mức 01 xe ô tô chuyên dùng

(loại xe ô tô bán tải) trang bị cho Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh để phục vụ các

nhiệm vụ đặc thù trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng.

2. Về mức giá trang bị xe ô tô chuyên dùng và các nội dung liên quan khác

vẫn thực hiện theo Văn bản số 76/HĐND ngày 11/9/2019 của Thường trực Hội đồng

nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh kính trình Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét,

có ý kiến thỏa thuận để Ủy ban nhân dân tỉnh có cơ sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                            TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Ban GPMB tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

 KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T08:54:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-08T09:01:45+0700

		2020-12-08T09:04:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T10:09:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T10:09:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T10:09:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-08T10:09:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!